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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina PriStina —Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d t& Ligjit nr. 03/L— 40, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), t& dispozitave t& nenit 5,
paragrafi 5.2 dhe nenit 8, paragrafi 8.2 t& Ligjit nr. 03/L-087, pér ndérmarrjet publike, t& nenit 34,
paragrafi 34.1, shkronja d t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 — 391, dt. 25.02.2010,
Kuvendi i Kryeqytetit, n&€ mbledhjen e mbajtur mé& 13.9.2024, miratoi kété

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT T AKSIONAREVE TE
NDERMARRJES PUBLIKE TE KOMUNES SE PRISHTINES
I

MIRATOHET Vendimi pér emérimin e anétaréve t& Komisionit t& aksionaréve té
ndérmarrjes publike lokale t& Komunés s€ Prishtinés “Trafiku Urban”, SHA.

IT
Anétaré t& komisionit t& cekur n& pikén I t& kétij vendimi jané:

1. Muhamet Gubetini, anétar,
2. Triumf Sadikaj, anétar.

I

Aksionarét e eméruar kang t€ drejté t& veprojné né emér t& Komunés dhe duhet t&€ veprojné né
pérputhje me Ligjin e ndérmarrjeve publike dhe Ligjin pér shoqérité tregtare.

IV

Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjet€) dité pas regjistrimit n€ Zyrén e protokollit t& Ministrisé
sé Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dit& pas publikimit né gjuh& zyrtare n& ueb-
fagen e Komunés.
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